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KOŹLA 17.05.2020 6 NIEDZIELA WIELKANOCNA – Rok A 

 
 

 

ROZEZNANIE – pytanie o drogę Przewodnika z chęcią przyjęcia dobrej rady  
ks. Andrzej Hładki 

INTENCJE MSZALNE – 17.05.2020 r. – 24.05.2020 r. 

SOBOTA 16.05.2020 Sobota św. ANDRZEJA BOBOLI 

prezb. i M. (święto) 

KOŹLA godz. 16.30: w intencji Panu Bogu wiadomej 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 17.05.2020 6 NIEDZIELA WIELKANOCNA 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Andrzej RZEPECKI 

WYSOKA – godz. 8.30: +Waldemar JACHIMCZAK – z 

racji pogrzebu 

BOGACZÓW - godz. 10.00: o obfite i szczęśliwe zbiory – 

intencja od mieszkańców KRZEWIN 

KOŹLA – godz. 11.45: dziękczynno-błagalna w intencji 

Wójta – p. Krzysztofa STEFAŃSKIEGO i za wszystkich 

chorych na nowotwór 

LETNICA – godz. 13.15: +Mateusz, +Antonina, 

+Stanisław GANCZAR 

PONIEDZIAŁEK 18.05.2020  Poniedziałek VI tyg. 

wielkanocnego w diecezji za Parafian 

WTOREK 19.05.2020  Wtorek VI tyg. wielkanocnego. 

LETNICA godz. 17:30: +Władysław SIATKOWSKI – z 

racji pogrzebu 

ŚRODA 20.05.2020  Środa VI tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 17.30: o powołania kapłańskie i zakonne w 

naszej parafii 

CZWARTEK 21.05.2020  Czwartek VI tyg. wielkanocnego 

BOGACZÓW godz. 17.30: +Weronika BLACK – z racji 

pogrzebu 

PIĄTEK 22.05.2020  Piątek VI tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 17.30: dziękczynno-błagalna z okazji 3 

rocznicy urodzin Aleksandry – o potrzebne łaski i opiekę 

Matki Bożej dla niej oraz dla jej Rodziców i Brata 

SOBOTA 23.05.2020  Sobota VI tyg. wielkanocnego 

Tego dnia modlimy się szczególnie za Mikołaja i Marcelinę 

w dniu ich chrztu świętego 

KOŹLA godz. 16.30: dziękczynno-błagalna w intencji 

Łukasza i Hanny w 1 rocznicę ślubu 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 24.05.2020  7 NIEDZIELA, 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE (urocz.) 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Roman ZIEMIAŃSKI, +Maria MARCHEWKA 

WYSOKA – godz. 8.30: +Stanisława (ona), +Józef 

OSZCZYK i z rodz. ++CHOŁUJ 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Aniela, +Jan SZTONYK, 

+Franciszka, +Kazimierz ZAPOTOCZNI 

KOŹLA – godz. 11.45:  w 21 rocznicę święceń kapłańskich 

Ks. Proboszcza Andrzeja 

LETNICA – godz. 13.15: +Aniela, +Józef STĘPNIEWSKI 

Ogłoszenia duszpasterskie VI Niedziela Wielkanocna – 17.05.2020 A.D. 

1. Msze święte w całej naszej parafii, w najbliższą niedzielę (24 maja) będą w następującym 

porządku: w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w 

Bogaczowie o godz. 10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15.  

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej parafii, w ciągu tygodnia będą w 

następującym porządku: W LETNICY: we wtorek o godz. 17.30; w BOGACZOWIE: w czwartek 

o godz. 17.30; w KOŹLI: w środę i piątek o godz. 17.30, w sobotę o godz. 16.30. W sobotę 

modlimy się szczególnie za Mikołaja i Marcelinę w dniu ich chrztu świętego. 
Od 17 maja 2020 proszę zajmować miejsca z odstępem 1,5 metra od siebie (w każdą stronę), zakrywając usta i nos oraz 

przyjmując komunię świętą na rękę. Proszę, pamiętać o osobach, które zamówiły intencję mszalną. W kościele parafialnym w 

KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 35 OSÓB; w kościołach filialnych: w LIPNIE MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 37 OSÓB; w WYSOKIEJ MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 21 OSÓB; w BOGACZOWIE MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 34 OSOBY; w LETNICY MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 21 OSÓB. Nie liczymy do 

tego "limitu" sprawujących posługę. GODZINY MSZY ŚW. ORAZ CZY BĘDĄ DANEGO DNIA ODPRAWIONE PROSZĘ 

SPRAWDZAĆ SŁUCHAJĄC CZY BIJE DZWON, W INTERNECIE, ORAZ PYTAJĄC CZŁONKÓW RADY KOSCIELNEJ. 

3. BIURO PARAFIALNE NIE BĘDZIE CZYNNE. Proszę wszelkie możliwe sprawy załatwiać 

telefonicznie lub mailowo. – jest także dodatkowo, oprócz stacjonarnego (68 327 31 68) – numer komórki 

parafialnej 692 501 640 

4. Zapraszam na nabożeństwa majowe poświęcone czci Najświętszej Maryi Panny. W Koźli po 

Mszy Świętej (odprawianej o godz. 17.30, w niedziele po Mszy Świętej), w pozostałych wioskach jak w poprzednich 

latach. (Letnica: majowe nabożeństwo w tygodniu o 17.30, w niedzielę przed Eucharystią). Zapraszam do odmawiania 

litanii w domach z rodziną. Nabożeństwa majowe można odprawiać w kościołach z zachowaniem obowiązującego 

limitu osób i zasady dystansu.  
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5. Kurs Przedmałżeński odbędzie się w parafii pw. Ducha Świętego w Zielonej Górze, w 

dniach 5, 6, 7, 12, 13, 14 czerwca br. Spotkania w kościele o 20.30 

6. Jutro, w poniedziałek 18 maja wspominamy 100. rocznicę urodzin św. Jana Pawła II.  

7. Od piątku rozpoczyna się Nowenna przed uroczystością Zesłania Ducha Świętego. 

8. W przyszłą niedzielę uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. 

9. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/  

i na profilu parafii na Facebooku. 

10. W miarę możliwości technicznych EUCHARYSTIA niedziela będzie transmitowana z Koźli o 11.45 i 

z Letnicy o 13.15. 

11. Zachęcamy wszystkich do pogłębiania swojej wiedzy religijnej poprzez czytanie prasy katolickiej. 

Można nabywać  tygodnik „Niedziela” (6 zł) i „Gość Niedzielny” (6 zł) oraz „Mały Gość Niedzielny” (5zł). 

12. W ramach obchodów 100. rocznicy urodzin św. Jana Pawła II, Pierwszy Program Telewizji 

Polskiej oraz Polskie Radio wyemitują w poniedziałek  18 maja br. o godzinie 18:00 widowisko 

muzyczne Santo subito – Prorok naszych czasów, podczas którego zaprezentowane zostaną utwory ważne 

dla polskiej kultury, przybliżające sylwetkę i nauczanie Papieża Polaka. Koncert, został podzielony na części, 

które odnoszą się do wyzwań stawianych nam przez Ewangelię, a które były jednocześnie częstym tematem 

papieskiego przepowiadania. Wezwanie do pokoju, jedności, dialogu religijnego, solidarności i świętości życia. 

Widowisko zostało zrealizowane na terenie Sanktuarium św. Jana Pawła II w Łagiewnikach. Ze względu na wciąż 

aktualne ograniczenia związane z pandemią, nagrania dokonano bez udziału publiczności, a występy części artystów 

zostały zarejestrowane w ich domach. 

13. „Bóg zapłać” za ofiary składane w kopercie oraz przelewem na konto parafialne i na tacę.  

- WSPARCIE KOŚCIOŁA: Letnica: - 1 anonimowy darczyńca oraz p. Ewa Olszewska i p. Mirosław 

Kokociński; Krzewiny: - p. Maria; Koźla: 1 anonimowy darczyńca 

- UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁA: Koźla – p. Danuta i Paweł Skurtys oraz p. Gruszczyńscy i Gawłowicz 
„Bóg zapłać” wszystkim za serce i troskę o Kościół mając świadomość, że wszystkim Wam kochani jest bardzo ciężko, tym 

bardziej jestem wdzięczny, gdyż ksiądz w parafii i samo utrzymanie kościołów dokonuje się z tego co ludzie ofiarują. [mam 

nadzieję że nikogo nie pominąłem]. 

14. KOŹLA: kwiaty przy plebanii – p. Izabela i Teresa; dary na stół – p. Kazimiera, Teresa i Anna oraz 1 

osoba anonimowa; BOGACZÓW: ; dary na stół - . p. Halina; STERKÓW: dary na stół – p. Małgorzata; 

ŻARY: prace na plebanii (p. Sławomir); SULECHÓW: prace na plebanii (p. Jacek) 

15. W tym miejscu pragnę jeszcze zwrócić uwagę: * by na razie nie korzystać z kropielnic w kościele; * 

znak pokoju przekazujemy sobie przez ukłon głowy w stronę najbliżej stojącej osoby (te zasady zawsze 

obowiązywały), bez mówienia żadnej aklamacji; * Komunię Świętą przyjmujemy (szczególnie w obecnym czasie) 

z szacunkiem „na rękę”, (dłoń nie jest prosta, przyjmujemy na lewą dłoń, ze złączonymi palcami w kształcie 

„miseczki”). Chwilę przed przystąpieniem do Komunii Świętej przyklękamy lub głęboko się kłaniamy, zawsze trzeba 

wypowiedzieć AMEN gdy kapłan mówi „Ciało Chrystusa”, odkrywamy maseczkę i spożywamy Ciało Pańskie stojąc 

obok, przy kapłanie. Nie czynimy znaku krzyża przed i po przyjęciu komunii św. Po powrocie do ławki, gdy 

spożyjemy Eucharystię, na siedząco, włączamy się do wspólnego śpiewu w czasie uwielbienia. Dziękczynienie, (może 

być) klęcząc, w ciszy, jest zalecane po Mszy Świętej. 

16. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; miedzy innymi o posprzątanie na najbliższy 

tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby 

sprzątające polecamy, łaskawości Boga.  

17. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom 

opieki świętych Patronów, nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia duszy i ciała. 
SŁOWO PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI WOBEC ZMNIEJSZANIA 

OGRANICZEŃ LICZBY OSÓB MOGĄCYCH UCZESTNICZYĆ W ZGROMADZENIACH RELIGIJNYCH z 14 maja 

2020 link do całości: https://parafiakozla.pl/images/PDFdokument/Slowo_Przewodniczacego_KEP_14_05_2020.pdf  
 

LIST DO PARAFIAN – SKRÓT WIADOMOŚCI DUSZPASTERSKICH 
Parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej (Dek. Zielona Góra – Ducha Świętego); Proboszcz: ks. Andrzej HŁADKI 

(1.08.2018); PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. Jadwigi Śląskiej Koźla 110, 66-008 Świdnica  tel. 68 

3273168, kom. służb. 692501640; mail: kozla@diecezjazg.pl   https://parafiakozla.pl/    oraz   Facebook 

Numer konta bankowego PKO  64 1020 5402 0000 0702 0144 8521  

WSPÓŁPRACA: Anna Konwa, Mateusz Gajdemski 

https://parafiakozla.pl/
https://parafiakozla.pl/images/PDFdokument/Slowo_Przewodniczacego_KEP_14_05_2020.pdf
mailto:kozla@diecezjazg.pl
https://parafiakozla.pl/
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MODLITWA PAŃSKA – jedna z pierwszych 

modlitw, którą poznał każdy z nas. Jedni nauczyli 

się jej sami, innych nauczyli Rodzice, Dziadkowie. 

Ale czy odmawiając codziennie tę modlitwę wiemy 

o co prosimy? Czy wiemy, że znajduje się w niej 

siedem próśb? Czy może raczej „odbębniamy” – bo 

trzeba zmówić „paciorek”? „Po postawieniu nas w 

obecności Boga, naszego Ojca, aby Go adorować, 

kochać i błogosławić, Duch przybrania za synów 

sprawia, że z naszych serc wznosi się siedem próśb, 

siedem błogosławieństw. Trzy pierwsze(…)kierują 

nas do chwały Ojca, cztery kolejne, będące jakby 

drogami do niego, poddają naszą nędzę Jego 

łasce.(…)” (KKK 2803) Spróbujmy chwilę 

porozmyślać nad Modlitwą Pańską, aby lepiej 

zrozumieć… 

„Ojcze NASZ…” 

Dlaczego „nasz”, a nie „mój”? Bóg Ojciec jest 

Ojcem wszystkim ludzi. Tych dobrych i tych złych. 

Brzydkich i ładnych, grubych i chudych, wysokich i 

niskich, mądrych i niezbyt inteligentnych. Tych, 

których kochamy i tych, których nie lubimy. Tych, 

którzy nam pomagają i tych, którzy rzucają nam 

kłody pod nogi, ranią. Tych za których się modlimy 

i tych za których się modlimy, żeby ich nie spotkać. 

Jest ojcem moim, Twoim, Jego, Jej… NAS 

wszystkich.  Dlatego powinniśmy się modlić ze 

wszystkimi i za wszystkich –     „ zgromadzeni w 

jedno” (J 11, 52) powtarzając za Jezusem, który nas 

tej modlitwy nauczył „Ojcze nasz…”. 

 „…któryś jest w niebie…” 

 W niebie, czyli gdzie? Nad chmurami? A może 

bliżej słońca? A może jeszcze dalej – np. w 

okolicach gromady galaktyk Abell 2218? W 

Katechizmie Kościoła Katolickiego (pkt.2794) 

czytamy: „To biblijne wyrażenie nie oznacza  

miejsca („przestrzeni”), lecz sposób istnienia; nie 

oddalenie się Boga,              ale Jego majestat. Nasz 

Ojciec nie znajduje się „gdzie indziej”, On jest 

„ponad tym wszystkim”, co możemy zrozumieć z 

Jego świętości. Ponieważ jest trzykroć święty, 

dlatego jest bardzo blisko serca pokornego i 

skruszonego: Zupełnie słusznie słowa „Ojcze nasz, 

któryś jest w niebie”, rozlegają się z serc 

sprawiedliwych, w których Bóg mieszka jak w 

swoim przybytku. Przez to również modlący się 

będzie pragnął, by mieszkał w nim Ten, którego 

wzywa.”  

„…święć się imię Twoje…” Papież 

Franciszek podczas katechezy wygłoszonej na 

audiencji na placu św. Piotra w Watykanie, 27 

lutego br. powiedział: „W prośbie tej – a jest to 

pierwsza prośba!- odczuwamy cały podziw Jezusa 

dla piękna i wspaniałości Ojca oraz pragnienie, aby 

wszyscy Go rozpoznali i pokochali za to, kim jest 

naprawdę. A jednocześnie pojawia się błaganie, aby 

Jego imię było uświęcone w nas, w naszej rodzinie, 

w naszej wspólnocie, na całym świecie. (…) 

Świętość Boga jest siłą poszerzającą się i błagamy, 

aby szybko skruszyła przeszkody naszego świata. 

(…) Bądźcie ufni: każde zło zostanie pokonane 

przez świętość Boga.” 

 Jeśli Dobry Bóg pozwoli, niebawem 

rozważymy kolejne prośby, kierowane do Ojca w 

słowach, których nauczył nas Chrystus, a które 

możemy znaleźć w Ewangelii wg św. Łukasza (Łk 

11, 1-4) oraz w Ewangelii wg św. Mateusza (Mt 6, 

9-13). 
 

„(…)Tak jak tobie nie wystarczyłoby, gdybyś 

wszystko posiadł oprócz Mnie, tak też Mnie nie 

może się podobać nic z tego, co Mi dajesz, jeśli 

samego siebie nie złożysz Mi w ofierze. Ofiaruj Mi 

siebie samego, oddaj się cały Bogu, a ofiara ta miła 

będzie.(…) 

(„O naśladowaniu Chrystusa” rozdz.8, pkt. 2, 

Tomasz A Kempis) 

Oprac.: Anna Konwa 

 do Ewangelii św. J 14,15-21 
 

zanurzeni w Miłości chcemy się pławić 

w Tym, który jest obecny – przyszedł nas zbawić 

ciesząc się jak dzieci – z dziećmi razem 

nie jesteśmy sami w kosmicznej otchłani 

naucz nas uczyć się mądrze 

Mądrości Przedwieczna – zostawiać to co zbyteczne 

albo jątrzące 

zatrzymaj nas w Istocie Życia 

każdą chwilę z Toba mam do odkrycia 

pozwól mi nie umieć wszystkiego 

tylko to co pozwoli widzieć Niebo 

cieszyć się razem muskaniem płatków 

uszu nasłuchujących czułości zbliżenia 

tak by spleceni dobrocią spędzać czas 

na pocałunkach – zakochanych w Tobie 

a Ty w nas 
 

ks. Andrzej Hładki. Koźla 2020-05-16 
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Komunikat biskupa diecezjalnego Tadeusza Lityńskiego o święceniach diakonatu i prezbiteratu - 2020 A.D. 

link do komunikatu: https://www.parafiakozla.pl/images/PDFdokument/Komunikat_w_sprawie_swiecen_diakonatu_i_prezbiteratu_2020.pdf  

 

https://www.parafiakozla.pl/images/PDFdokument/Komunikat_w_sprawie_swiecen_diakonatu_i_prezbiteratu_2020.pdf
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